香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SA SA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

莎莎國際控股有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：178)

於開曼群島之主要股份登記及過戶處之變更

莎莎國際控股有限公司（「本公司」）董事會謹此宣佈，自 2013 年 1 月 26 日起，本公
司於開曼群島之主要股份登記及過戶處將由 Butterfield Fulcrum Group (Cayman) Limited
（「Butterfield」）更改為：

Royal Bank of Canada Trust Company (Cayman) Limited
4th Floor, Royal Bank House
24 Shedden Road, George Town
Grand Cayman KY1-1110
Cayman Islands

有關變更乃由於 Butterfield 的 100%股權被加拿大皇家銀行(Royal Bank of Canada)收
購。本公司於香港之股份登記及過戶分處則維持不變，為卓佳雅柏勤有限公司，地址
為香港皇后大道東 28 號金鐘匯中心 26 樓。

承董事會命
主席及行政總裁

郭少明
香港，2013年1月21日

於本公告日期，本公司之董事為:-

執行董事
郭少明博士，銅紫荊星章，太平紳士 (主席及行政總裁)
郭羅桂珍博士，銅紫荊星章 (副主席)
陸楷先生 (首席財務總監)

獨立非執行董事
陳玉樹教授，PhD，銀紫荊星章，太平紳士

梁國輝博士，PhD，銅紫荊星章，太平紳士
譚惠珠小姐，金紫荊星章，太平紳士

紀文鳳小姐，銀紫荊星章，太平紳士

陳偉成先生

	SA SA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED